Форма заявления

Утверждена Приказом  директора МКОУ «Михайловская СОШ» №95/2 от 08.11.2018г

Зачислить в 1 класс                                                                 Директору МКОУ «Михайловская СОШ»

Приказ  от _____________                                                                                       Е.В.Сергеевой

 № _____                                                                                             ______________________________

______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в 1  класс моего ребенка

___________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения ______________________________________________________________________

Место рождения  ____________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ______________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Адрес  регистрации __________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ(законных представителях)

Отец или законный представитель
___________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Место работы, занимаемая должность __________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ______________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Адрес  регистрации __________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
Телефон _____________________________________________

Мать или законный представитель

______________________________________________________________________________________

       (фамилия, имя, отчество)

Место работы, занимаемая должность __________________________________________________________

Адрес фактического проживания ______________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Адрес  регистрации __________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
Телефон _____________________________________________

Какое дошкольное учреждение посещал ребенок _________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ____________________________________________

2. ____________________________________________

3. ____________________________________________
Родители ознакомлены :

с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся.                                                                                                            _________________
                                                                                                                                                                                            подпись

«Не возражаю против привлечения сына (дочери) к общественно-полезному труду по

благоустройству школы, её территории и к работам по самообслуживанию в классе»

                                                                                                                                   _________________
                                                                                                                                               Подпись

Дата  _____________________        Подпись______________________